
Siidassa kesällä 2011: Selviytyjät – lumen ja jään linnut
Metsähallituksen luontokeskus Siida tuo Inarissa kesän keskelle tarinan talven selviytyjistä. Markus Varesvuon näyttely - Selviytyjät avataan
yleisölle 27.5.2011. Näyttelyyn voi tutustua aina syyskuun lopulle saakka. Näyttely syventää loistavasti luontokeskuksen kiinteiden näyttelyjen
sisältöä, jossa perehdytään vuodenaikojen kiertoon ja elämän sopeutumiskeinoihin.

Pohjoisen talvi on ankara ja koettelee kekseliäintäkin lintua. Monet lajit ratkaisevat ongelman muuttamalla talveksi eteläisemmille alueille mutta
hämmästyttävän moni on kehittänyt tapoja selviytyä talven koettelemuksista.

”Talvi on kaunista aikaa – lumi luo hienoja valaistusolosuhteita ja tarjoaa valokuvaajalle paljon mielenkiintoisia kuvausmahdollisuuksia
erilaisten elementtien muodossa” , kertoo Varesvuo ja jatkaa ”Lumisade, jää, kuura, kinokset, luomen muovaamat muodot ja erilaiset pinnat
tarjoavat kauniita ja paljonpuhuvia keinoja korostaa lintujen arkisia puuhia ja dramaattisia hetkiä.”

Talvella valo voi olla erityisen tasaista sen heijastuessa lumen peittämästä maasta takaisin ilmaan, jolloin valo osuu lintuun parhaimmillaan
sekä ylhäältä että alhaalta, eikä kuvaan synny vahvoja valon ja varjon eroja kirkkaimmallakaan kelillä. Lumen ansiosta maastossa on sen
verran valoa, että pimeimpäänkin aikaan aivan sydäntalvella voi saada aikaan hyviä lintukuvia.

Valokuvaajalle talvi on antoisaa aikaa; linnuille se on karu ja armoton selviytymistarina, jossa on kuitenkin paljon voittajia ja selviytyjiä –
pohjoisen luontoon on karsiutunut selviytyjien parhaimmisto.

Markus Varesvuo on Suomen luontokuvaajien kärkeä, lintukuvauksen ammattilainen

Nuorena poikana aloitettu lintuharrastus on seurannut elämässä mukana muun elämän rinnalla kunnes siitä vuonna 2005 kehittyi ammatti. Jo
pari vuotta aiemmin voitettu International Wildbird Photographer of the Year -palkinto nosti Markus Varesvuon kansainväliseen tietoisuuteen,
jota vuosittain voitetut palkinnot eurooppalaisissa luontokuvakilpailuissa ovat vahvistaneet. Viimeisin on Linnut-sarjan pääpalkinto Euroopan
toiseksi arvostetuimmassa luontokuvakilpailussa, jonka saksalainen Gesellschaft Deutscher Tierfotografen (GDT) -yhdistys järjestää
vuosittain.
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Lisätietoja Markus Varesvuon töistä ja urasta:

Markus Varesvuolta on ilmestynyt neljä kirjaa: Lintuvesien äärellä, Selviytyjät – lumen ja jään linnut (Pertti Koskimiehen kanssa), Linnut
vauhdissa (Arto Juvosen, Tomi Muukkosen ja Jari Peltomäen kanssa) ja Lintukuvauksen käsikirja (Bence Mátén ja Jari Peltomäen kanssa).
Syksyllä 2011 ilmestyy ensimmäinen ulkomainen teos, Birds: Magic Moments brittiläiseltä New Holland Publishers -nimiseltä kustantajalta sekä
Tammelta Linnut lumen valossa (Arto Juvosen, Tomi Muukkosen ja Jari Peltomäen kanssa).

Vuonna 2005 Markus Varesvuo perusti Arto Juvosen kanssa yhteisen www.lintukuva.fi-sivuston. Hankkeeseen tulivat heti mukaan myös
kuvaajakollegat Tomi Muukkonen ja Jari Peltomäki, sekä Hannu Jännes, jonka lintuäänet täydentävät kuvamateriaalia. Yhdessä nämä neljä
kuvaajaa pystyvät tarjoamaan kattavan kuva-arkiston Euroopan linnustosta: sivustolla on tällä hetkellä lähes 36.000 kuvaa 536 lajista.

Markus Varesvuo on myös yksi Wild Wonders of Europe -projektin kuvaajista. Projektista lisää osoitteessa www.wild-wonders.com

Metsähallitus, Ylä-Lapin luontokeskus Siida, Inarintie 46, 99870 INARI

Metsähallitus on luonnonvara-alan palveluja tuottava valtion liikelaitos, jolla on liiketoimintaa ja julkisia hallintotehtäviä. Toimialueeseemme kuuluvat metsätalous,
luonnonsuojelu- ja valtion retkeilyalueiden hoito, retkeilypalvelut, luontomatkailuliiketoiminta, metsästys- ja kalastus valtionmailla, maa-aineksen jalostus ja
myynti, maakauppa- ja maanvuokrausliiketoiminta, sekä taimi- ja siemenliiketoiminta. Luonnonvarojen kestävä ja ympäristötietoinen käyttö sekä suojelu on ollut
Metsähallituksen toimialana jo 150 vuoden ajan. Toimintamme perustana on valtionmaiden tuloksellinen kokonaishallinta, ja asiakkaitamme ovat niin kansalaiset
kuin suuryrityksetkin.


